



Blik Holding A/S

Nyropsgade 14, 1602 København V

CVR-nr. 31 48 74 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

Niels Braaby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blik Holding A/S Nyropsgade 14 1602 København V
	CVR-nr.: 31 48 74 12
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik W. Petersen, Formand Niels Braaby, Næstformand Kim Fusager Balle
Direktion	Stig Søllested, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme samt investering i aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.077 t.kr. mod -220 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	356.315	230.671
Administrationsomkostninger	-90.163	-107.631
Driftsresultat	266.152	123.040
2 Andre finansielle indtægter	1.190.667	130.923
Øvrige finansielle omkostninger	-45	-404.668
Finansiering netto	1.190.622	-273.745
Resultat før skat	1.456.774	-150.705
Skat af årets resultat	-380.007	-69.631
Årets resultat	1.076.767	-220.336
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.076.767	0
Disponeret fra overført resultat	0	-220.336
Disponeret i alt	1.076.767	-220.336

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	12.893.238	13.265.179
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>55.912</u>	<u>161.909</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.949.150</u>	<u>13.427.088</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.054.479</u>	<u>4.052.166</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.054.479</u>	<u>4.052.166</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.003.629</u>	<u>17.479.254</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.164	57.775
	Tilgodehavende selskabsskat	1.452	56.161
	Andre tilgodehavender	<u>28.457</u>	<u>15.067</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>93.073</u>	<u>129.003</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.462.345</u>	<u>579.646</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.555.418</u>	<u>708.649</u>
	Aktiver i alt	<u>19.559.047</u>	<u>18.187.903</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		532.875	532.875
Overført resultat		<u>17.203.935</u>	<u>16.127.168</u>
Egenkapital i alt		<u>17.736.810</u>	<u>16.660.043</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>1.186.441</u>	<u>1.179.708</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.186.441</u>	<u>1.179.708</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.777	46.148
Selskabsskat		284.489	0
Anden gæld		<u>298.530</u>	<u>302.004</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>635.796</u>	<u>348.152</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>635.796</u>	<u>348.152</u>
Passiver i alt		<u>19.559.047</u>	<u>18.187.903</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	532.875	16.177.504	16.710.379
Årets overførte overskud eller underskud	0	-220.336	-220.336
Salg af egne aktier	0	170.000	170.000
Egenkapital 1. januar 2023	532.875	16.127.168	16.660.043
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.076.767	1.076.767
	532.875	17.203.935	17.736.810

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi 31. december 2023	<u>4.884.479</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.002.313</u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	1.110	0
Udbytte porteføljeaktier	187.048	130.923
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	1.002.313	0
Skattefrie renter	196	0
	<u>1.190.667</u>	<u>130.923</u>

3. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2023	<u>19.577.777</u>	<u>19.577.777</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>19.577.777</u>	<u>19.577.777</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-6.312.598	-5.940.658
Årets afskrivninger	<u>-371.941</u>	<u>-371.940</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-6.684.539</u>	<u>-6.312.598</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>12.893.238</u>	<u>13.265.179</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	529.991	529.991
Kostpris 31. december 2023	529.991	529.991
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-368.082	-262.084
Årets afskrivninger	-105.997	-105.998
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-474.079	-368.082
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	55.912	161.909
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	3.420.686	1.931.514
Tilgang i årets løb	0	1.489.172
Kostpris 31. december 2023	3.420.686	3.420.686
Værdiregulering 1. januar 2023	631.480	1.028.245
Årets opskrivninger	1.002.313	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-396.765
Værdiregulering 31. december 2023	1.633.793	631.480
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	5.054.479	4.052.166
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har pr- 31. december 2023 stillet ejerpantebrev til Arbejdernes Landsbank på kr. 300.000		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.		

Sambeskatningskredsen med Blitek A/S er ophørt pr. 31. december 2017 og der hæftes ikke for skattekrav i sambeskatningen fra tidspunktet for ophøret.
